Dialogus 13.
Ajacis ¢ Agamemnonis.

AGA. SI tu furore correptus, o Ajax,
teipfum interfecifti, nosque oe

mnes membratim concidere putafti, quid
Ulyflem accufas? Ac paulo ante neque
afpicere ipfum voluifti, cum veniffet huc
vatem confulturus , neque alloqui digna-
tus es virum commilitonem ac focium ;
fed fuperbe admodum ac grandi incedens
greflu preterii®i. AJAX. Merito, Aga-
memnon. Ille enim mihi furoris hujus au-
&or extitit St qui folus mecum de armis
judicio contenderit. AGA. Volebasne vero
fine adverfario effe, & fine pulvere omnes
fuperare ¥ AJAX. Quidni? in tali ui-
que caufa. Nam armatura ea cognationis
quodam jure ad me pertinebat, cum fra-
tris mei patruelis certe fuerit. Deinde vos
ceteri, qui multo quam ille przftantiores
eratis, detre@aftis certamen, & conceffi-
fis mihi certaminis premia. Ifte autem
Laértze filius, quem ego fepe in fummo
pesiculo fervavi , cum jam & Trojanis
’ pro-

RS S
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Antilochs & Achillis, ag

:Eope concideretur , melior me efle vo-
luir, ac dignior qui armis illis potiretut.
AGA, Accufa igitur, o generofe, Thetim,
juz, cum tibi debuiffet armorum hzre-

itatem, utpote cognato, tradere, in me-
dium allata poluit ea. AJA, Haudquaquam,
fed Ulyflem, ut qui folus fefe mihi oppo-
fuerit. AGA, Ignofcendum, o Ajax, eft,
i homo cum eflet, appetivit gloriam, rem
dulcifimam , cujus gratia etiam noftrum
quilibet obire pericn%a fuftinet, pracipue
quando & vicit te, idque Trojanis ipfis
judicibus. AJA, Novi ego qux me damna«
rit, fed fas non eft 'de Diis aliquid dice-
re. Ulyflem igitur non poffum non odis.
fe, Agamemnon, etfi ipfa Minerva hoc
aolit,

Dialogus 14.
Ansilochi ¢ Achillis,

ANTI, Ualia tibi nuper, Achilles, ad
Ulyflem funt di®ta de mor-
te, quam non generofa, &

ambobus tuis preceptoribus, Chirone &

Phoenice, indigna? Etenim audiebam cum

diceres, te maﬁc rufticam vitam agentem,

dnopi cuipiam, cui vi&us non fug eteret
muﬁus,operamlocarc, uam omnibus de-
fundtis
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fundtis imperare Hac certe ignavi hominis
verba Phrygem quempiam meticulofum,
atque plus quam decet vite cupidum di-
cere forfitan decuiflet; fed Pelei filium &
‘in adeundis periculis heroum omnium
alacerrimum tam humilia de fe cogitare,
-pudendum valde, & omnibus in vita pree-
clare ab ipfogeftis plane contrarium, Nam
cum fine gloria in Phthiotide ad longam
ufque fenetam regnare tibi licuiﬂget R

. lubens tamen mortem gloriofam pratu-

fiti. ACHIL. At, o Neftoris fili, tunc
ignarus eram eorum quz hic funt, & u-
trum eflet praeftantius nefciebam ; ita-
que mifellam” illam gloriolam vitz an-
teponebam. Atqui jam tandem intelligo
quod inutilis illa fit, etfi fint apud fuperos
qui quam maxime res praclare geftas cars,
mine celebrent :apud mortuos autem a2 qua-
lis eft omnium honor, Et neque formailla,
Aatiloche, neque vires adfunt ; fed jacemus
omnes fub eadem caligine fimiles, & alii
ab aliis nihil difcrepantes. Nec me Troja~
norum manes metuunt, nec Graecorum ve-
-nerantur;, fed exquifita eft juris xquabili-
tas, fimilisque alter alteri defun&us, five
ignavus, five ftrenuus fueric. Hac funt
quz me angunt, & doleo, quod non po-
tins vivam, & operam locem, ANTIL. Quid